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MODIFICATIONS DE L'ARTICLE CONCERNANT LES VACCINATIONS CONTRE LA
GRIPPE ET LE VIRUS HERPES (DirSpec2021 p14).

Les protocoles de vaccination contre la grippe et I'herpésvirus suivants entreront en vigueur
a partir du 5 mai 2021.

A partir de cette date, tous les chevaux doivent avoir regu:

1. Une primovaccination consistant en deux injections contre la gripe et une
primovaccination consistant en deux injections contre I'herpésvirus, a un intervalle minimum
de vingt et un jours a un maximum de soixante jours, suivi d'un autre ensemble d'injections
dans les délais suivants:

Une vaccination de rappel contre la grippe et une vaccination de rappel contre I'herpesvirus
au minimum centaine vingt jours et maximum cent quatre-vingts jours apres la deuxieme
primo vaccination.

2. Vaccinations suivantes:
o Grippe: délai maximum de 6 mois (obligatoire tous les 6 mois).
o Herpésvirus: fortement conseillé tous les six mois mais obligatoire tous les douze mois.

En pratique: Les chevaux qui ont recu leur primo-vaccination avant le 5 mai 2021 et qui ont
été régulierement vaccinés ne nécessitent pas les vaccinations initiales. Poursuivre le
protocole de vaccination de grippe dans les six mois et I’herpesvirus dans les six mois
recommandés et pas plus de douze mois.

Les chevaux non vaccinés ou qui doivent recommencer le protocole de vaccination doivent
respecter les nouveaux intervalles de vaccination.

Ces protocoles de vaccination s’appliquent aussi en France et en Allemagne

Décision de la Commission disciplinaire

A la suite d’une erreur de procédure, le président de la commission de discipline a classé
sans suite I'affaire concernant la monte du jockey VERMEERSCH Sara dans le Px
COPENHAGEN de 04 Février 2021 a MONS GHLIN.
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WIJZIGINGEN VAN HET ARTIKEL BETREFFENDE CONTROLE VAN DE VERPLICHTE
INENTINGEN TEGEN DE PAARDENGRIEP EN HET EQUINE HERPES VIRUS (Bijz
Richtlijnen blz. 14)

Vanaf 05 mei 2021 treden volgende vaccinatie protocollen in voege :
Vanaf deze datum moeten alle paarden de volgende vaccinaties ontvangen hebben:

1. Een primo vaccinatie bestaande uit twee injecties tegen de griep en een primo vaccinatie
bestaande uit twee injecties tegen het herpesvirus, met een minimum interval van
eenentwintig dagen tot maximaal zestig dagen, gevolgd door nog een serie vaccinaties
binnen de volgende deadlines:

Een herhalingsvaccinatie tegen griep en een herhalingsvaccinatie tegen het herpesvirus
minimaal 120 dagen en maximaal 180 dagen na de tweede primo vaccinatie.

2. De volgende vaccinaties:

o Griep: maximale periode van 6 maanden (verplicht elke 6 maanden).

0 Herpesvirus: sterk aanbevolen om de zes maanden, maar verplicht om de twaalf
maanden.

In de praktijk: paarden die hun primovaccinatie gekregen hebben véér 5 mei 2021 en die
regelmatig zijn gevaccineerd, hebben de primo vaccinaties niet nodig. Zet het
griepvaccinatieprotocol binnen zes maanden voort en voor het herpesvirus binnen de
aanbevolen zes maanden en niet langer dan twaalf maanden.

Paarden die niet gevaccineerd zijn of die het vaccinatieprotocol moeten herstarten, moeten
de nieuwe vaccinatie-intervallen respecteren.

Deze vaccinatie protocollen zijn eveneens in Frankrijk en Duitsland van toepassing
Beslissing Tuchtcommissie van 04/3/2021
Naar aanleiding van een procedurefout heeft de voorzitter van de Tuchtcommissie de zaak

betreffende het rijden van jockey VERMEERSCH Sara in de Px COPENHAGEN van 04
februari 2021 te MONS GHLIN zonder gevolg geklasseerd.

NEGATIEVE DOPINGCONTROLES
CONTROLES DOPING NEGATIFS

Date Hippodroom Cheval/Paard Entr/Trainer
04/02/2021 | Mons MASHHUR AL KHALEDIA (FR) | COLLINGTON P.
28/12/2020 | Mons CONCHITAD.A. DECKERS P.
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Licences — Vergunningen

Propriétaires avec licences / Vergunningen eigenaars

Rose Epaulettes Gros Bleu M Gros Bleu T Rose

‘ 1.‘ VANDERBEKE Bjorn Etoile Gros Bleu
._ ROOBAERT Rend Vert Clair Epaulettes Gros Vert M Vert Clair Rayeeés
@ LL\ Gros Vert T Gros Vert

Entraineurs Propriétaires — Eigenaar Trainers
GHYS Sofean

Entraineurs - Trainers
LUYCKX Yannick

Jockeys
Jockeys Minimumgewicht (kg)
BALCAEN Seppe 52.0
BOGAERTS Jurico 50.5
CLIJMANS Koen 56.0
DE BLENDE Lien 53.0
DE CEULAER Sanne 50.0
DEHENS Christophe 53.5
DUTHYE Miro 50.0
FRANCOIS Stefaan 54.0
HELLYN Stephen 53.0
SWINNENS Michelle 50.0
VANDERBEKE Kobe 49.0
VAN DEN TROOST Anna 52.0
VERMEERSCH Sara 50.5

Jockeys bénéficiant d’une décharge/Jockeys die van een ontheffing genieten.

Jockeys a decharge/Jockeys met ontheffing Vict
BALCAEN Seppe 1
VANDERBEKE Kobe 6 (+2)
DUTHYE Miro 0
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Gentlemen — Riders & Cavalieres

Gentlemen — Riders Minimumgewicht (kg)
AELBRECHT Cesar 68.0
BALCAEN Joppe 59.0
BEETENS Carlo 71.0
BULCKAEN Milan 59.0
DE BRUYCKER Andy 61.0
DE MEESTER Jean-Francois 61.0
DENO Patrick 62.0
FLERICK Gilles 63.0
JENNEN Yvan 66.0
VERMEIRE Cyril 60.0

Cavalieres Minimumgewicht (kg)
BERTIAUX Alice 55.0
BOUCKAERT Megan 59.0
CARMELIET Laeticia 58.0
DIELTJENS Karen 54.0
SPECKENS Eleanore 50.0
STAPPAERTS Sascha 56.0

Amateurs (G&C) bénéficiant d’une decharge
Amateurs (G&C) die van een ontheffing genieten.

Amateurs (G&C) bénéficiant d’une décharge
Amateurs (G&C) die van een ontheffing genieten.

Amateurs a décharge/ Vict

Amateurs met ontheffing

AELBRECHT Cesar

BALCAEN Joppe

BOUCKAERT Megan

DE BRUYCKER Andy

DE MEESTER Jean-Frangois

FLERICK Gilles

SPECKENS Eleanore

OO0/ jO|NMN|O
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VERKOOP / VENTE
Vendeur/Verkoper Nom/Naam Acheteur/Koper Date
GHYSS Sofean. FRENCH BERE (FR) DERUWEZ M. 02/03/2021
GHYSS Sofean. LIE HIGH (FR) DERUWEZ M. 02/03/2021
GHYS Sofean. BARBADOS BOB (USA) DERUWEZ M. 02/03/2021
GHY'S Michel. TSUKI (FR) GHYS Sofean. 07/03/2021
PEELMAN Priscilla PLACE PASDELOUP (FR) COURBOT G. 05/03/2021
CABRIOLET BVBA AWARDED (GB) DESCHEEMAEKER R. 11/03/2021
LOCATION/ VERHUUR
Loueur/Verhuurder Nom/Naam Locataire/Huurder Date/
Datum
VAN BEYLEN L. VADROUILLEUR (FR) DE WULF D. 27/02/2021
SERGEANT F. JANUS ROCK (FR) ZAPPALA M. 08/03/2021
VENNOOTSCHAP / ASSOCIATION
Association/ Nom/Naam % Date/
Vennootschap Datum
GHYSS. 51%
FLORYN C. TSUKI (FR) 30% 07/03/2021
DIETEREN L. 19%
CERTIFICATS DEPOSES/

GEDEPONEERDE CERTIFICATEN
ATTENTIONADVENTURE (GB) | 2011 | m.b. | Poseidon Adventure — Akilinda FR
HOORAYANUPSHERISES (FR) | 2018 | f.b. | Elusive City — Pragmatica (Inchinor) FR
REINARDO (FR) 2017 | m.b. | Diogenes — Tempolina (Trempolino) FR
LA PENTOLA (FR) 2017 | f.b. | Planteur — Lady Oriande (Makbul) FR
GALADINE (FR) 2017 | f.b. | Anodin — Galanaa (Naaqoos) FR
KING OF THE NORTH (IRE) 2017 | h.b. | Kodiac — Scotch Bonnet (Montjeu) GB
STELLAR NIGHT (GB) 2017 | f.b. | Mastercraftsman — Daana Qatar (Galileo) | FR
DAVID THE DIVA (GB) 2017 | h.b. | Due Diligence — Athania (Fath) FR
DYNATOR (FR) 2016 | h.gri. | Turpaon — Dyna Drive (Daltabad) FR
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SORTIE DEFINITITVE D’ENTRAINEMENT /
DEFINITIEF UIT TRAINING

Nom/naam Date/Datum
FLAUTO (IRE) 01/03/2021
PARCADIA (BEL) 05/03/2021
DIONETTE (FR) 05/03/2021

STATISTIEKEN /STATISTIQUES

PROPRIETAIRES / EIGENAARS 2021

DERYCKE Stijn

FRIEBEL Andrea
GERNREICH Ute

STAL DITOLU
CARMELIET Mlle L.
RENSTAL FLORYN
STALL TAKEDA

ENGELS Anne

VAN DEN TROOST Robert
VAN DER HULST Jetty

THE DUTCH MASTER STABLES

TRIPLE B STABLES
GESTUT HAUS HAHN
HAEVERMAET Tamara
DE WAELE Hubert

VAN DER MEULEN Romy
STAL PINK PANTHER
von HODENBERG Hertha
RADOVIC Goran

STAL DE LANDTSHEER
JANSSEN Mme Chr.
MEO Enzo

DE VLAMINCK Thierry
HAAZE LAura

UNIA Racing
VERMEULEN Nancy

9 850,00
7 000,00
5950,00
5600,00
5 200,00
5 125,00
4 825,00
3 500,00
3 500,00
3 500,00
3 500,00
3 075,00
3 000,00
2 625,00
2 500,00
2 500,00
2 375,00
2 300,00
2 200,00
2 125,00
2 100,00
2 050,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00
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FALK Markus

SOFSKY Stephanie

VAN DER LINDEN Philippe
STALL COLONIA

STAL VIE EN ROSE
CABRIOLET Bvba

MAES Bert

OTTOFULLING Susanne
KEPPENS Jan
SZLANYINKA Vanessa

DE WULF Delphine
VERHEYE Geert

MOONS Nicole

BUYL - DECLERCQ
DAUNHEIMER Anika

STAL BAYA

HADDRELL David
RUITERSHOP BOXMEER RH
VAN DEN DRIESSCHE Niels
STAL KLAVERHOF

WEIS Sarah

GENTLEMEN RACING
STALL ROM

ECURIE DIAZ

STAL MOLENHOF

de MEESTER de HEYNDONCK J-
;L RYAN RACING

MOENS L.

PAUWELS Lisa

PEELMAN Priscilla
SCHEPENS - MERVYLDE
VAN REYBROUCK Eric
BOUCKAERT M&G

AM HORSE RACING
GESTUT WIESELBORNER HOF
ECURIE 't HEYVELD

STALL ANDIAMO B.

1 975,00
1 850,00
1 725,00
1 600,00
1 500,00
1 425,00
1 425,00
1 425,00
1 350,00
1 050,00
1 000,00
900
875
750
675
675
650
650
600
600
600
525
475
400
400
375
375
350
350
300
300
300
250
225
200
100
100
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DUMOULIN Daniel 75

ENTRAINEURS GAGNANTS / WINNENDE TRAINERS 2021

DERYCKE Stijn
DELOBELLE Sofie
FRIEBEL Andrea

VAN DER MEULEN Romy
von der RECKE Chr.
ALMENRADER Yasmin
DE WAELE Danny
ENGELS Anne
FLORYN Angelo
GERNAY Gaélle
GERNREICH Katja
GOOSSENS Joeri
JANSSEN Mme Chr.
JONKHART Philip
LANSLOTS Sofie
LANTSOGHT Niels
LAZNOVSKA Olga
ROSSEEL Marc

STAL PINK PANTHER
V D TROOST Toon
VAN DER MEULEN Lucien
VAN DIJK Dennis
VERMEULEN Nancy

P PR R R R RPRPRRPRRPRRRRPRRRERRERERNMNNODNDLN
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JOCKEYS ET APPRENTIS /JOCKEYS EN LEERLING JOCKEYS 2021

Noms

HELLYN Stephen

V D TROOST Anna
VANDERBEKE Kobe
PIETSCH Alexander
BREUX Stephane
CLIJMANS Koen
DELOZIER Lukas
FRANCOIS Stefaan
WEISSMEIER Fabian X.
DEHENS Christophe
SEIDL Martin
HAEDENS Robin
MATHONY Amina
EYQUEM Jean-Bernard
TISON Sophie
DUTHYE Miro

ISMAEL Niazi
VERMEERSCH Sara
LEFEBVRE Fabien
WEIS Alexander

ARTU Damien
GANBAT Bayarsaikhan
SANNA Mirko
BALCAEN Seppe
BAERT Mira
BOGAERTS Jurico

Noms

IBRAHIM Nadia
CARMELIET Laeticia

BOHLER Helen
DIETEREN Lize HW

leres

O O O O O O O O O O O O O O O OO OO MNDMNWWDMMDIMLAN

2emes
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3emes
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CAVALIERES 2021 *

1éres

O R R R

2émes

N O OO

3émes

o O P P

4émes

O O OO0 OO kFRP FP P OODMNMOOOEFRLDMNPRFPOPRFP OWER W™D

4émes

= B, OO

Non Total

Placés Montes
8 24

5 22

7 16

3 11

18 25

3 11

4 8

6 12

7 13

6 12

6 10

7 8

1 2

0 1

9 12

2 3

0 1

4 5

2 3

1 2

5 5

5 5

5 5

3 3

1 1

1 1

Non Total

Placés Montes
7 9

1 3

4 6

0 3

9
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BERTIAUX Alice
DIELTJENS Karen
STAPPAERTS Sascha Mile
SCHUBERT Alina

O o o o
O O O R
o O R R
onNn OO
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B AN O

* Alle rennen/ Toutes les courses

PRESTATIES IN RENNEN VOORBEHOUDEN VOOR CAVALIERES

2021
Noms leres 2eémes  3émes 4émes Non Total
Placés Montes
IBRAHIM Nadia 0 1 0 0 1 2
DIETEREN Lize 0 1 0 0 0 1
CARMELIET Laeticia 0 0 2 0 1 1
STAPPAERTS Sascha 0 0 0 1 0 1
SCHUBERT Alina 0 0 0 0 1 1
GENTLEMEN RIDERS 2021 *
Noms leres 2eémes  3émes 4émes Non Total
Placés Montes
DENO Patrick 1 0 0 0 0 1
TETT Frederik 1 0 0 0 0 1
BALCAEN Joppe 0 1 0 0 0 1
BULCKAEN Milan 0 0 0 1 1 2
VERMEIRE Cyril 0 0 0 0 1 1

* Alle rennen/ Toutes les courses

PRESTATIES IN RENNEN VOORBEHOUDEN VOOR GENTLEMEN-

RIDERS 2021

Noms leres  2émes 3émes  4émes Non Total
Placés Montes

TETT Frederik 1 0 0 0 0 1

DENO Patrick 1 0 0 0 0 1

BALCAEN Joppe 0 1 0 0 0 1

BULCKAEN Milan 0 0 0 1 1 2

VERMEIRE Cyril 0 0 0 0 1 1
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Résultats a I’étranger
Resultaten buitenland

Résumeé 2021 Samenvatting 2021
Participants 153 Deelnames 153
Gagnants 8 Winnend 8
Places 23 Geplaatst 23
SWAPAN (FR) 14/03/2021 | Compiegne 2.000 | Hand | 10
EXCLUSIVE BEAUTY (FR) 14/03/2021 | Compiegne 2.000 | Hand 7
HALLE'S HARBOUR (GB) 14/03/2021 | Compiegne 1.800 | Recl 11
RAGSTONE VIEW (IRE) 14/03/2021 | Compiegne 1.800 | Recl 9
SINSINSIN (FR) 14/03/2021 | Compiegne 1.600 | Recl 10
ROYAL DIPLOMAT (IRE) 14/03/2021 | Compiegne 1.400 | Recl 6
JAYADEEVA (FR) 12/03/2021 | Fontainebleau 1.100 | Hand | 16
HIGH ONE (FR) 12/03/2021 | Fontainebleau 1.100 | Hand 7
JILBAAB (GB) 12/03/2021 | Fontainebleau 1.100 | Hand | 10
FRENCH BERE (FR) 12/03/2021 | Fontainebleau 1.100 | Hand | 11
COOL REFLECTION (IRE) 12/03/2021 | Fontainebleau 1.100 | Hand 6
SLICKTEG (FR) 12/03/2021 | Fontainebleau 1.100 | Hand 9
TALLINSKI (IRE) 12/03/2021 | Fontainebleau 1.100 | Hand 6
BIELLA (FR) 10/03/2021 | Chantilly 2.100 | Cond | 7
WILL NESS (IRE) 10/03/2021 | Chantilly 1.300 | Cond 7
MANTEGA (FR) 10/03/2021 | Chantilly 1.900 | Recl 10
HARLAN (FR) 9/03/2021 Chantilly 1.400 | Cond 8
AIMEE (IRE) 9/03/2021 Chantilly 1.600 | Hand 8
THE TIME (FR) 9/03/2021 Chantilly 1.600 | Hand 5
RED KITTEN (FR) 9/03/2021 | Chantilly 1.600 | Hand | 6
NOTHING TO LOSE (IRE) 9/03/2021 Chantilly 1.600 | Hand | 12
MOONLIGHT IN JAPAN (FR) 6/03/2021 Deauville 1.300 | Hand 9
DUQUESA PENGUIN (GB) 6/03/2021 Deauville 1.300 | Hand 3
TREMONT (FR) 6/03/2021 Deauville 1.300 | Hand 2
HIT THE TRACK JACK (GB) 6/03/2021 Deauville 1.300 | Hand 8
DARK ROAD (IRE) 6/03/2021 Deauville 1.300 | Hand 5

11
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FARES POET (IRE) 6/03/2021 Deauville 1.300 | Hand | 14
COOL REFLECTION (IRE) 6/03/2021 Deauville 1.300 | Hand 5
MYFRIENDRICH (GB) 5/03/2021 Deauville 2.500 | Recl 6
MINNEHAHA (FR) 4/03/2021 Pornichet 1.700 | Hand 9
TIPTOP (FR) 4/03/2021 Pornichet 1.700 | Hand 6
CAMPIONE (FR) 3/03/2021 Marseille 1.500 | Hand 3
DALVINI (FR) 2/03/2021 Chantilly 1.900 | Cond 7
DUQUESA PENGUIN (GB) 2/03/2021 Chantilly 1.300 | Hand 3
JILBAAB (GB) 2/03/2021 Chantilly 1.300 | Hand 2
FRENCH BERE (FR) 2/03/2021 | Chantilly 1.300 |Hand | 9
KOUTSOUNAKOS (GB) 2/03/2021 Chantilly 1.300 | Hand | 15
Résultats a I’étranger par entraineur
Resultaten buitenland per trainer
Aantal 1ste 2de 3de 4de 5de

Trainer rennen | plaats | plaats | plaats | plaats | plaats | NP
DE WAELE D. 33 4 5 4 0 1 19
LANSLOTS S. 19 1 3 3 1 2 9
SCHOOF R. 2 1 0 1 0 0 0
DE WULF D. 2 1 0 0 0 1 0
LANTSOGHT N. 2 1 0 0 0 0 1
AIDANT G. 6 0 1 1 0 0 4
FLORYN A. 5 0 1 0 0 1 3
ROSSEEL M. 13 0 1 0 0 0 12
BOUCKAERT M. 11 0 0 1 0 4 6
FIEVEZ F. 3 0 0 1 0 1 1
VAN DYCK D. 5 0 0 1 0 0 4
VAN DEN TROOSTT. |9 0 0 0 0 1 8
CAENEPEEL F. 4 0 0 0 0 1 3
BOUCKHUYT R. 4 0 0 0 0 1 3
VERHEYE G. 3 0 0 0 0 1 2
ROELS R. 5 0 0 0 0 0 5
COURBOT G. 5 0 0 0 0 0 5
MEO E. 5 0 0 0 0 0 5

12
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GERNAY G.

SCHOUTEET A.

DERYCKE S.

DE VLAMINCK T.

MOONS N.

CLAESSEN P.

RADOVIC G.

LENAERS C.

MAES B.
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